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S NS s Poccus, JleHMHrpaackas obnacTs,

HHOPaHTa Bbiboprckuin parioH, cT. MBapaenckoe
KOHTaKTHbIN TenegoH: +7(921) 796-45-49
bpoHupoBaHue oH-naiH: iloranta.ru

NPANC-JINCT HA HOMEP "CTAHDAPT NJIOC"

[Tpavic-1MCT Ha rpoXxuBaHme

ByoHun BbixooHOM ABa BbIXOOHbIX

OeHb OEeHb OHS Henens
c 31 mapTta no 21 anpens oT 2.7 T.p. 6.9 T.p. 9.8 T.p. 23.3 1.p.
c 21 no 27 anpens oT2.7T.p. 3.5T.p. 5.4 T.p. 23.3 T.p.
Henenm:bw“l nepuopg (c 27 no 29 12.5 Tp.
anpens)
c 29 anpennvno 1 masn i 14.5 1.p.
"Hepenumbin nepuon”
c 1 no 8 masn oT 3.4 T.p. 8.3 T.p. 11.8 T.p. 28.8 T.p.
Heninunbm nepvop (c 8 no 10 14.5T.p.
Masn)
HeninuMblﬁ nepuopg, (c 10 no 12 14.5 1.
Mas)
€ 12 no 31 masn or3.7T.p. 91T, 13 T.p. 31.5T.p.
c 31 masa no 9 uoHA oT 5.1 T.p. 10.5 T.p. 149 T.p. 40.5 T.p.
c 9 no 23 unioHA oT 6.2 T.p. 11.5 T.p. 16.4 T.p. 46.9 T.p.
¢ 23 no 30 uoHA oT 6.5 T.p. 12.6 T.p. 18 1.p. 50.5 T.p.
c 30 nioHsa no 18 aBrycra oT7.45T.p. 145 T.p. 20.9 T.p. 58.1 T.p.
c 18 no 30 aBrycta oT 6.2 T.p. 11.5T.p. 16.4 T.p. 46.9 T.p.
c 30 aBrycTa no 8 ceHTAGpA oT 5.1 T.p. 10.5 T.p. 149 1.p. 0 p.
c 8 no 27 ceHTAGpA ot 4.1T.p. 8.8 T.p. 12.6 T.p. 33.1 T.p.
Cc 27 ceHTAGpPA no 25 oKTAGpA oT3.5T.p. 7.8T.p. 11.2 T.p. 28.7 T.p.
€ 25 okTAGpPA No 2 HOAGPA oT45Tp. 7.8Tp. 11.2 T.p. 33.7 T.p.

OceHHUe KaHUKYbI

Cco 2 HOAOpA no 20 pekabps oTr2.7T.p. 6.1T.p. 8.6 T.p. 22.1 T.p.
c 20 no 30 pekabpna oT395Tp. 7.6T.p. 109 1.p. 30.7 T.p.
HoBbin :{op, (c 30 pekabpsa no 2 411 Tp.
fiHBapA)
Hepenumbin nepuop (co 2 no 4 10.4 1.p.

*
AHBapA)



ByoHun BbixooHOM IBa BbIXOAHbBbIX

Hepens
OEeHb OEeHb OHSA
Henenu::lbm nepvop (c4 no 6 10.4 7.p.
fiHBapA)
Henenu::lbm nepuop (c 6 no 8 19.4 Tp.
AHBapA)
c 8 no 12 auBaps oT3.45T.p. 8.7T.p. 12.4 T.p. 29.7 T.p.
€ 12 no 31 aHBapsa 0T295Tp. 7.4 7T.p. 12.6 T.p. 27.3 T.p.
¢ 31 axuBapsa no 21 c¢eBpans oT3.45T.p. 8.7T.p. 12.4 T.p. 29.7 T.p.
Henenum;m nepuop (c 21 no 24 217 Tp.
cdespans)
Cc 24 cbeBpansa no 7 mapta oT 3 T.p. 7.6 T.p. 10.2 T.p. 25.2 T.p.
c 7 no 10 mapTa "8 MapTta"* 21.7 T.p.
c 10 no 21 mapTa oT 3 T.p. 7.9 T.p. 10.9 T.p. 25.8 T.p.
c 21 no 30"MapTa "Becenuue oT45T.p. 79T 10.9 T.p. 33.4 T.p.
KaHUKY bl
c 30 mapTa no 25 anpens oT2.7T.p. 69T.p. 9.8 T.p. 23.3 1.p.
*Llema 3a BeCb nepuon, T
NPANC-JINCT HA YCNYTH
[Tpavic-nuct Ha lMpoxuBaHue 40orl.
Lena MpuMmeyaHue
NHTepHeT, BeCb CPOK 600 p. 3a BCe BpeMs NpoXXMBaHNSA
pJon. sBpema NlocTuHuua 200 p. yac
Aon.epeMa AnapT-KoTren>x 400 p. Yyac
Don.epemsa CeMenHbIN 500 p. yac
Aon.speMma Bunna 600 p. Yyac
ApeHpa rpunb-6ecepgku 1.4Tp. 3 yaca
(roctuHMLa)
llpavic-nnuct Ha Yem rnogkpenntscs
LeHna MpumeyaHue
Kode 200 p. lcT
Cyn pHA (peTckas nopuus) 250 p.

Cyn pHAa (B3pocnasa nopuusn) 300 p.



BTopoe gHA (peTckas nopuus)
BTopoe pgHAa (B3pocnasa nopuma)
LbinneHok Tabaka "S"
LibinneHok Tabaka "M"

Xneb pomawiHuK Genbin

Xneb pomMaluHUKA p>kaHo-
MWEeHUYHbIN

Xneb poMalLHUWA p>XKaHOW

TopT AOMaLUHUXA BO3AYLIHO-
MenoBbIN

Muuua nennepoHun

Muuua OXOTHUYbLA

Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTa

Muuua c Kypuuen

NMpocTto KBaceHb
KBaceHb MepoBbIN
YepHbi# KBaceHb
Mopc KJIIOKBEHHbIA
KomMnoT

MensMeHun pomMmaluHue ,
nonycgabpukar

MenbMeHn OOMaLLHUE KYPUHbIe,
nonycdabpukar

BAIMHYUKM C Kypuuen
BJIMHYUKM C TBOPOIOM
B/IMHYUKM C KanyCcToOM
KoTnetbl no>Xxapckue

KoTnertbl U3 4Ye4yeBuLbl C
rpubamm

KoTnetbl U3 4YeyeBumubl C pUCOM

270 p.
340 p.
500 p.
600 p.

110 p.

120 p.

140 p.

2.7 T.p.

550 p.

550 p.

550 p.

450 p.

550 p.

200 p.
200 p.
200 p.
200 p.
200 p.

500 p.

500 p.

480 p.
360 p.
360 p.

480 p.
240 p.

240 p.

500-700 rp./1 wT
700-900 rp./1 wT

1w
1w
1w
1,5 kr

500 rp - cblp MOULapenna,
Konbacku nennepoHn ocTpble

600 rp - cblp MOUapenna, coyc
TOMaTHbIN, KONBGACKM OXOTHUYbM,
BeTYMHaA, 6EKOH, 0JINBKK, NYK
MapUHOBAHHbLIN

400 rp -
MoLlapena,napmesaH,rayaa,qenep,
Coyc necTo

600 rp - cblp MOUapenna,
TOMaTHbIA COYC, MPOMUAOPSI,
6a3nnuk

600 rp - cbip MOULapenna, coyc
TOMaTHbIN, KypuHoe dune,
napmMesaH, 0JINBKU, SNLL0

1n

1n

1n

1n

1n

500 rp

500 rp

nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonygabpukat (4 wT)

nonycabpukaT (4 WT)



KoTnetbl pbiOHbIE
Yebypeku gomawiHue
FonyOubl pomawiHue
dpukapenbKu KypuHbie
JleHuBbIEe BApEHUKH
deTyuynHU aoMallHue

Mnoe bepMmepckumn

480 p.
180 p.
480 p.
400 p.
400 p.
120 p.

300 p.

nonycabpukat (4 WT)
nonygabpukaTbl (2 WT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonydabpukaT (500 rp)
nonycgabpukaT (400 rp)
nonycdabpukaTt (300 rp)

nonycgabpukaT (300 rp)

lMpavic-mcT Ha @epMepCcKne rpoayKThbl

Lbin1IeHOK oXJla>kKAeHHbIn "S"
LbinneHOK oxnaXkaeHHbin "M"
Lbins1IeHOK oxnaXKaeHHbin "L"
KypuHas rosneHb oxn
KypuHble Kpblsibsi 0XJ1
KypuHbie 6egpa oxn

KypuHoe cpune oxn

daplu AOMALWHUA KYPUHbIA
XKenyno4ku KypuHblie oxn
MeyeHb KypuHas oxn
CepAeyku KypuHbie oxJi
TywleHKa KypuHas OOMaLUHASA
MawTeT Ne4eHOYHbIW KYPUHbIN
SiMuo KypuHoe

fliuo nepenennHoe

MoJsioKO KOpoBbe

Kedup

NorypT rpeuyeckui

MorypT 4YepHUYHbBIN

CmeTaHa 25-30%

TBoOpor

Men

BapeHbe pomawiHee

450 p.
630 p.
750 p.
410 p.
360 p.
500 p.
540 p.
400 p.
100 p.
250 p.
300 p.
550 p.
200 p.
250 p.
200 p.
160 p.
110 p.
150 p.
180 p.
160 p.
290 p.
1.171.p.

250 p.

450-700 rp./1 wrT.
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

450 rp

450 rp

450 rp

450 rp

100 rp

1 pec

20 wT

1n

0,5 nnTp XKMpHOCTbL 2,5 %

3,5-4% 250 mn

250 rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr

250rp



KanycTa KBawleHass C TMUHOM

Kanycta KBawleHas C KJIIOKBOW

200 p.

200 p.

500 rp

500 rp

lIpavic-inct Ha Pycckas baHs

baHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk nyb6o0BbIN

MpocTbiHA 6aHHanA

5.2 T.p.
4.5 T1.p.
350 p.

50 p.

2,5 4aca
2,5 vyaca
1wt

1wt

[TIpavic-n1ncT Ha Pa3B/ied4eHuns U rnpokaTt

ApeHpa KocTpoBoM Becenku
Xanat 6aHHbIA

Tano4ku poMaLuHue

Tano4yku ogHOpa3oBbie
3epKano KocMeTuyeckoe
bunbapn

NMpokaT ce3soOHHOro UHBeHTapsA
Jlopka/ kKaTamapaH, 4ac
Jlopka cyTKM

ApeHpa yno4ku vac

ApeHpa yAoOUYKM CYyTKH
Benocunep, nepBbi# 4ac
Benocunep, nocnepyrowmm 4ac

Mankuv pna cCKaHAMHABCKOM
XoAabObl

BaTpylwika, yac

KoHbku

JIbI>KM

CaHkM puHCKMe/peTcKkue

Lapuk renveBbin

500 p.
150 p.
100 p.
100 p.
0 p.

300 p.
450 p.
450 p.
1.7 1.p.
100 p.
500 p.
350 p.

300 p.

100 p.

400 p.
300 p.
300 p.
250 p.

135 p.

2 vyaca
1wt
1 napa

1 napa

Yac

COrslacHoO NpenckypaHTy 1 vac

2 4yaca

Hac
Yac
Hac

Yac



HacTtosnbHbIe urpbl
Ynu4yHaa vurpa no CTaHuMsAM

MacTep-knacc

0 p.
250 p.

300 p.

lpavic-nct Ha Bce [/15 bapbekto

BsszaHka pposB
Po3>xur
Yronb

Llena

200 p.
150 p.
350 p.

150 p.

1wt

1wt

lMpavic-nuct Ha CbipoBapHS

CepBenar

CbipoBsAneHana Kosbaca
Cocuckmu

KapboHar

JOKepkKu

KpakoBckasa konbaca
dune KonyeHoe

KypuHbIN pysieT KONn4YeHbIn
KypuHbin pyneTt "perckun"
KpbinbILWKYU KypUHbI€ KONYEeHble
Konbacku-rpunb
Apbirenckmu

CynyryHm

Xanymu

Yeuun

MycTacaapm

Myctacapu Hape3ka

Kapucanmm

380 p.
300 p.
350 p.
360 p.
150 p.
480 p.
200 p.
420 p.
420 p.
300 p.
350 p.
360 p.
500 p.
400 p.
320 p.
600 p.
300 p.
300 p.

350 rp
150 rp
350rp
300 rp
40rp
400 rp
130rp
350 rp
350rp
400 rp
300rp
350-380 rp
500 rp
350 rp
250rp
500 rp
230rp

200 rp



Kapucanmu Hape3ka

PukoTTa Knaccuueckas
PukKoTTa C 3€e/1eHbl0 U YeCHOKOM
PuKoTTa € Kakao U caxapom
Mouapenna

BbyppaTta

KHonne

CbIp nnaBJsIeHHbIN

Macno cnmBovyHoe

370 p.
200 p.
150 p.
150 p.
275 p.
250 p.
250 p.
250 p.

300 p.

250rp
250rp
250rp
250rp
250rp
150 rp
90 rp
250 rp

200rp

lMpavic-ninct Ha Bce 47159 KyXHU

BeH4yuk ons B36uBaHus
TonkywKa ansa niope
dopmMa ANnA 3aneKaHusn
®dpeHy- npecc

KodeBapka kanenbHas
Typka gnsa kocge
KacTtpiona 10 n

TocTtep

Msacopy6ka anekTpuyeckas
Touunnka pna HoOXXen

HacTtonbHaa cywuunka

0 p.
0p.
0 p.
0p.
0 p.
0p.
0p.
0 p.
0p.
0 p.

0p.



